
C/C++ Embedded Developer | Vývoj firmware
 50 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsou embedded systémy Váš revír? pak jste na správné adrese! Hledáme C/C++ Developera se znalostmi
vývoje firmware. Jako součást našeho týmu budete pracovat na vývoji a optimalizaci firmwaru pro naše
vestavěné systémy. Pokud máte vášeň pro nízko úrovňové programování, a rádi řešíte technické výzvy
spojené s embedded zařízeními, pak jste tím pravým kandidátem. Padneme si do oka?

Náplň práce
Budete se věnovat vývoji a úpravám firmwaru pro vestavěné systémy a komponenty  
Spolupráce s hardwarovými inženýry, testery a dalšími týmy na integraci firmwaru  
Identifikace a odstranění chyb v softwaru a spolupráce na jejich opravách  
Dokumentace procesu vývoje, postupů a výsledků  

Požadavky
Máte komerční praxi s programováním v jazyce C/C++  
Vyznáte se v problematice embedded prostředí  
Máte zkušenosti s vývojem firmwaru  
Výhodou je, pokud se orientujete se v oblasti mikrokontrolérů a mikroprocesorů  

Nabízíme
Dáme Vám svobodu v práci a pokusíme se Vám vyjít vstříc – flexibilní pracovní doba, možnost home
office i dovolená navíc jsou u nás standardem  
Protože chceme, aby naši lidé rostli, zajišťujeme pravidelná externí i interní školení  
Nikdo se tady neobejde bez neomezeného přísunu kávy a čerstvého ovoce na pracovišti  
Pokud nechcete celý den jenom sedět u počítače, nabídneme Vám dotovanou MultiSport kartu  
Samozřejmostí je také možnost pracovat na různorodých projektech s vestavěnými systémy  
Pokud to pro Vás zní zajímavě, zvěte se a rádi s Vámi probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


